
K1 K1 K1 K1 K1

MParc (Tram-Museum) 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00
Münchensteinerstrasse 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02

Grosspeterstrasse 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04

Denkmal 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06

Aeschenplatz 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08
Bankverein 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09

Barfüsserplatz 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11

Marktplatz 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13

Schifflände 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14

K1 K1 K1 K1 K1

Schifflände 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18
Marktplatz 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19

Barfüsserplatz 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21

Bankverein 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23

Aeschenplatz 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24
Denkmal 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26

Grosspeterstrasse 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28

Münchensteinerstrasse 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30

MParc (Tram-Museum) 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33

In Zusammenarbeit mit

Hinweise

Abfahrtzeiten indikativ, Ausfälle oder Abweichungen bei besonderen betrieblichen Situationen vorbehalten.

Tram-Oldtimer (Komposition nach aktueller Verfügbarkeit); Achtung: Nicht barrierefrei!

Sonder-Linienbetrieb, keine Mitnahmepflicht, keine Reservierung möglich («first come, first served»).

Zuschlagsfrei, in Tarifzone 10 gültiges TNW-Ticket oder Abonnement ist ausreichend (kein Verkauf in den Fahrzeugen!).

erstellt TCB, Datenstand: 15.09.22

MParc (Tram-Museum) - Denkmal - Aeschenplatz - Barfüsserplatz - Schifflände

Schifflände - Barfüsserplatz - Aeschenplatz - Denkmal - MParc (Tram-Museum)

Fahrplan «Museumslinie 7»
Fahrplan gültig am 18. September 2022


